方正富邦资管-蓝筹优势 6号

专项资产管理计划成立公告

由北京方正富邦创融资产管理有限公司向特定多个客户募集的“方正富邦资管-蓝筹优

势 6 号专项资产管理计划”（以下简称“本计划”）于 2016 年 7 月 6 日正式成立。本计划成

立规模为 6.0 亿元整，预计存续期限 24 个月。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办

法》、《方正富邦资管-蓝筹优势 6 号专项资产管理计划资产管理合同》等文件的有关规定，

本计划已符合成立条件。本公司作为本计划的管理人，将严格按照本计划相关文件约定，恪

尽职守，以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划财产，审慎处理本计划的各

项事务。

特此公告。

北京方正富邦创融资产管理有限公司

二〇一六年七月六日